
Cordyceps Complex ampule 10 x 10ml

  

Starodávná receptura tradiční čínské medicíny, kterou tvoří unikátní spojení Cordycepsu
(Housenice čínské), Astragalusu (Kozince blanitého) a Schizandry (Klanoprašky čínské).  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH255,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 205,00 Kč
Sleva-50,00 Kč

  

Ask a question about this product 
VýrobceKorean Ginseng Products Co.,Ltd. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/cordyceps_komplex_ampule.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20703&virtuemart_category_id=633&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=463&tmpl=component


Popis Cordyceps Complex ampule 10 x 10 ml

Cordyceps Complex je starodávná receptura tradiční čínské medicíny, kterou tvoří unikátní
spojení Cordycepsu (Housenice čínské), Astragalusu (Kozince blanitého) a Schizandry
(Klanoprašky čínské).
Ideální kombinace pro zvýšení odolnosti organismu proti nepříznivým vlivům ve Vašem okolí,
posílení imunity, energie, duševní a fyzické výkonnosti.

Codyceps patří mezi nejrozšířenější prostředek tradiční čínké medicíny, kde se používá po více
než 2000 let.
 
Kozinec blanitý (Astragalus) je bylina používaná v Číně po tisíce let jako přírodní prostředek
pro posílení imunity a pro zvýšení odolnosti organismu proti nepříznivým vlivům ve Vašem okolí
(nepříznivé počasí, inverze, zvýšený počet prskalů, smrkalů apod.).
 
Schizandra působí povzbudivě na nervový systém, paměť a trávení. Působí tonizačně na játra,
plíce a ledviny.
 
Zdravotní tvrzení týkající se léčivé rostliny Kozinec blanitý (Astragalus) ve formulaci
předložené Evropské komisi ke schválení (on hold): Přirozená obranyschopnost - imunitní
systém. Normální činnost cévní soustavy. Adaptogen - odolnost. Antioxidant. Krevní tlak.
Normální hladina cukru v krvi. Normální činnost kardiovaskulárního systému - cirkulace -
udržení normálního krevního tlaku. Normální činnost ledvin a močového měchýře. Vylučování.
Pohyblivost kloubů. (Před) menstruační a menopauzální komfort. Přirozená obranyschopnost -
odolnost. Pohyblivost spermií.
 
Zdravotní tvrzení týkající s léčivé rostliny Schizandra ve formulaci předložené Evropské
komisi ke schválení (on hold): Adaptogen - stres. Antioxidant. Normální trávení a funkce
jater, pročištění. Normální funkce dýchacího systému. Tonikum - podpora mentální pohody.
 
Doporučené dávkování: 1 - 2 lahvičky denně. (nejlépe na lačný žaludek) Před použitím zatřepat!
Složení (v jedné lahvičce): Cordyceps sinensis extract 500 mg(housenice čínská), Radix
Astragali root extract 400 mg (kozinec blanitý), Fructus Schizandrae extract 400 mg
(klanopraška čínská)
Upozornění
Uchovávejte mimo dosah dětí. Výrobek není určen pro děti do 3 let, těhotné ženy a jako náhrada
pestré stravy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
 
Dovozce EU: TNT 21, Health from the East, Bulharsko

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

